

یک قرن از مزه تا سفره با آنها

مجمع صنایع غذایی و کشاورزی

گله‌ها

۱۳۷۸

استانسیسم کپن

دارنده گواهینامه یکصد سال

گولها

golhaco

کوتاه بگویم و کوتاه بنویسیم، عصر پرگویی و پرنویسی گذشت



وکالت انواع پرونده ها

موسسه فرهنگی، حقوقی

بزرگمهر حکیم

حقوقی کیفری ملکی و ...

دواری قانونی برای رفع اختلافات

دکتر محمد رسولی

وکیل پایه یک دادگستری

۰۹۱۰۲۲۲۱۴۰۹

۰۲۱-۸۶۰۷۰۲۴۷

انتقال آب و راهکارهای نجات پایتخت

دکتر مراد کاویانی، استاد دانشگاه خوارزمی در گفت‌وگو با آسیا:

هرگونه طرح انتقال آب، تبعات اجتماعی، زیست‌محیطی و حتی امنیتی در مبدأ و مقصد به همراه دارد

■ کمبود آب و کاهش بارندگی‌ها، تهران را با چالشی جدی روبه‌رو کرده است. در همین راستا، چندی پیش، سخنگوی صنعت آب از طرح انتقال آب از طالقان و لار خبر داد. با این‌همه، سؤال اساسی این است که آیا این طرح می‌تواند راهگشای بحران آب در تهران باشد؟

صفحه ۴



روز تاریخی بوندستاگ و انتخاب صدراعظم آلمان

رویدادها و تحولات سیاسی در بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا همواره در مرکز توجه قرار دارد و هرگونه تغییری در مسیر سیاست آلمان بی‌گمان بر کلیت اتحادیه اروپا اثر خواهد گذارد. شاید از همین‌روست که حساسیت بالایی نسبت به مسائلی همچون امکان قدرت گرفتن احزاب راست افراطی، نگاه رهبران آلمان نسبت به آینده ناتو و جنگ اوکراین و همچنین انتخاب صدراعظم آینده این کشور وجود دارد.

در همین‌باره، روز گذشته در اتفاقی تاریخی، نامزد اصلی صدراعظمی آلمان موفق به کسب اکثریت آرای پارلمان این کشور (بوندستاگ) نشد. با این همه فردریش مرس در دومین رأی‌گیری در پارلمان مرکزی آلمان توانست به‌عنوان صدراعظم جدید بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا انتخاب شود. براین اساس حزب دموکرات مسیحی و حزب سوسیال دموکرات، دولت ائتلافی آینده را تشکیل می‌دهند.

ادامه در صفحه ۴

اقتصاد دیجیتال؛ ایده آل‌ها و چشم‌اندازها



متحدہ از منابع دولتی تأمین می‌شود. برای این‌که اقتصاد جهانی در مقیاس بزرگ موفق شود، هزینه‌های فناوری در خدمات عمومی باید تا سال ۲۰۳۰ به ۱۵۰۰ میلیارد دلار برسد. با این حال، یکی از ویژگی‌های تعیین‌کننده یک اقتصاد دیجیتال قوی، تحقیق و توسعه است.

در مورد هوش مصنوعی، چشم‌انداز هانشان می‌دهد که سرمایه‌گذاری‌ها و ریسک‌ها در حال افزایش هستند، اما پذیرش آن بسیار متمرکز است. برای مثال، سرمایه‌گذاری در هوش مصنوعی مولد از ۱.۳ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۲ به ۲۱.۸ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۵ افزایش یافته است، در حالی که به‌طور موازی، از اواخر سال ۲۰۲۲، افزایش ۵۳ برابری در مورد خطرات حضور هوش مصنوعی توسط رسانه‌های خبری معتبر در سطح جهان گزارش شده است.

بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات محرک اصلی رشد جهانی است. با این حال در این زمینه هم، تفاوت‌های قابل توجهی بین کشورها وجود دارد، به‌طوری‌که بین اقتصادهایی با بالاترین و پایین‌ترین نرخ رشد متوسط بین سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۳، بیش از ۱۰ درصد اختلاف وجود دارد.

صفحه ۴

اقتصاد دیجیتال ۳۱٪ از تولید ناخالص داخلی کره جنوبی را تشکیل خواهد داد، اما تنها ۱۰٪ از تولید ناخالص داخلی مکزیک و ۸٪ از تولید ناخالص داخلی برزیل را شامل می‌شود.

کره جنوبی با ایجاد فضای قابل توجهی برای رشد هزینه‌های فناوری دولتی و سازمانی در چین و هزینه‌های دیجیتال مصرف‌کننده، بزرگ‌ترین و یکی از متعادل‌ترین اقتصادهای دیجیتال را در بین هزینه‌های مصرف‌کننده و کسب‌وکار دارد.

کسب‌وکارهای دیجیتال که بسیاری از آن‌ها توسط تبلیغات تأمین مالی می‌شوند، محرک اصلی رشد هستند. تعیین قیمت برای کالاهای دیجیتال مبتنی بر تبلیغات رایگان، اندازه اقتصاد دیجیتال را ۲۵٪ افزایش می‌دهد و هنوز جای رشد وجود دارد، به‌خصوص در اتحادیه اروپا، جایی که فقط ۴۵٪ از شرکت‌ها فضای ابری را پذیرفته‌اند. با رشد کسب‌وکارهای دیجیتال، تقاضا برای کاربرد بیشتر آن نیز افزایش می‌یابد. حتی کمبود نیروی کار ممکن است چالش مهمی برای اقتصاد دیجیتال باشد.

لازم به ذکر است که هزینه‌های فناوری فقط از شرکت‌های خصوصی تأمین نمی‌شود. تقریباً ۲۰٪ از هزینه‌های فناوری در ایالات

اعداد و ارقام به‌روشنی گویای این مطلب هستند که اقتصاد دیجیتال آماده رشدی سریع و خیره‌کننده است. اکثر شرکت‌ها از فضای ابری استفاده می‌کنند و از داده‌ها برای بهبود تصمیم‌گیری‌ها بهره‌ر می‌برند. انتظار می‌رود خدمات و خرید و فروش به‌صورت آنلاین سهم

خود از اقتصاد دیجیتال جهانی را در آینده افزایش دهد. همچنین انتظار می‌رود اقتصاد دیجیتال تا سال ۲۰۲۸ به ۱۶۵ تریلیون دلار برسد که معادل ۱۷ درصد از تولید ناخالص داخلی جهانی (GDP) است.

با رشد سریع خرید و فروش به‌صورت آنلاین، اقتصاد دیجیتال به یک جزء دائمی از زندگی بسیاری از افراد تبدیل شده است. تقریباً دو سوم اقتصاد دیجیتال جهانی از ایالات متحده و چین می‌آید و از ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۸ نرخ رشد مرکب سالانه‌ای برابر با ده درصد را تجربه خواهد کرد. این آمارها و اعداد و ارقام، بر اساس گزارش بین‌المللی با عنوان «پیش‌بینی اقتصاد دیجیتال جهانی تا سال ۲۰۲۸» است که از طریق تخمین‌های مبتنی بر تحقیق بین‌المللی و برگرفته از مصاحبه‌ها، اسناد مالی و تحقیقات مستند، تهیه شده است.

رشد اقتصاد دیجیتال را می‌توان به چهار حوزه اصلی خلاصه کرد: کسب‌وکارهای دیجیتال، دسترسی به مهارت‌های دیجیتال، خدمات عمومی دیجیتال و تحقیق و توسعه دیجیتال. با این‌همه، نحوه گسترش و میزان رشد در این حوزه‌های مختلف بر اساس منطقه متفاوت است. اقتصادهای دیجیتال در هر کشور بسیار متفاوت است، تا سال ۲۰۲۸



|| علی جوانمردی

قطع برق مشترکان پرمصرف تهرانی

طبق اعلام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، به دنبال هشدار قبلی این شرکت به مشترکان پرمصرف برق، ۱۰۳۳ مشترک تهرانی که به خطرات داده‌شده توجهی نکرده‌اند، مشمول قطع برق شدند. به گزارش آسیا و بر اساس اعلام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، پیش از این، تمامی مشترکان پرمصرف برق پایتخت، پیامک هشدار دریافت کرده‌اند.

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ضمن قدردانی از همکاری بسیار مناسب هموطنان تهرانی از محدود مشترکانی که الگوی مصرف برق را رعایت نمی‌کنند، درخواست کرد با حداکثر صرفه‌جویی در مصرف برق همراه صنعت برق کشور در توزیع عادلانه انرژی در کشور باشند. گفتنی است فرایند پایش مصارف برق مشترکان به‌صورت روزانه در حال انجام است و مشترکانی که به هشدارهای داده‌شده توجهی نکنند، با اعمال محدودیت مواجه خواهند شد.

فقدان یک نهاد تنظیم‌گر ملی در حوزه رمزارزها

تشکیل یک نهاد فرابخشی هستیم که مسئولیت هماهنگی و تنظیم‌گری این حوزه را به‌عهده گیرد.»

سیدستار هاشمی با یادآوری تجربه‌های جهانی و اشاره به نهادهای فرامالی در کشورهای پیش‌رو، بر ضرورت فاصله گرفتن از تمرکز صرف بر تنظیم‌گری مالی تأکید و از ایجاد کارگروه اقتصاد دیجیتال با نگاه فنی و سیستمی به‌عنوان یکی از اقدامات امیدبخش سخن گفت. وزیر ارتباطات با اشاره به گزارش‌هایی درباره شکل‌گیری بازارهای زیرزمینی رمزارزها گفت: «این موضوع برای ما به‌شدت نگران‌کننده است. وقتی سیاست‌گذاری شفاف نباشد، مردم به سمت بازارهای غیررسمی می‌روند و این، ریسک را هم برای مردم بالا می‌برد، هم برای حاکمیت.» او در پایان سخنان عنوان کرد که در جلسات هیأت دولت، به‌صورت منطقی و مستند از توسعه شفاف و ضابطه‌مند زیست‌بوم رمزارز دفاع خواهد کرد. در این نشست، احسان چیت‌ساز، معاون سیاست‌گذاری و توسعه اقتصاد دیجیتال و برخی از فعالان حوزه رمزارز و بلاکچین به ارائه نظرات و دغدغه‌هایشان پرداختند.

انتقادات فعالان این حوزه بیان کرد که از سردرگمی میان مصوبات متعدد و متعارض، فقدان چشم‌انداز پایدار و ترس از جرم‌انگاری ناگهانی فعالیت‌هایشان سخن گفتند. وزیر ارتباطات، در بخش دیگری از سخنان‌ش با اشاره به موانع اصلی سیاست‌گذاری در حوزه فناوری‌های نو، گفت: «یکی از چالش‌های اصلی ما، عدم شناخت دقیق نسبت به فناوری‌های نوین است. این مسأله فقط فنی نیست، بلکه فرهنگی، اداری و حتی نهادی است. تعارض منافع یک عامل مزمن در تعارضات سیاستی است. این تعارض منافع در بسیاری از ساخت‌های فناوری دیده می‌شود. ما باید جرأت کنیم و وارد گفت‌وگوی بین‌نهادی و فرابخشی شویم تا این گره‌ها باز شود.»

یکی از محوری‌ترین بخش‌های سخنرانی هاشمی، نقد صریح او نسبت به فقدان یک نهاد تنظیم‌گر ملی و جامع در حوزه رمزارزها بود. وی با اشاره به رگولاتورهای متعدد، اما ناکارآمد، هشدار داد: «رگولاتوری بخشی، نه تنها مشکلات را حل نمی‌کند، بلکه پیگیر نحیف‌شده اقتصاد دیجیتال را از این هم نحیف‌تر می‌کند. ما به‌طور جدی در حال پیگیری

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در نشست با فعالان حوزه رمزارز و بلاکچین: گفت: «یکی از چالش‌های اصلی ما، عدم شناخت دقیق نسبت به فناوری‌های نوین است. این مسئله فقط فنی نیست، بلکه فرهنگی، اداری و حتی نهادی است.» به گزارش آسیا، این نشست که با حضور احسان چیت‌ساز، معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال، روح‌اله رهامی، معاون حقوق شهروندی معاونت حقوقی ریاست جمهوری و جمعی از مدیران شرکت‌های دانش‌بنیان، صراف‌های رمزارز، و کارشناسان حوزه بلاکچین برگزار شد، به یکی از صریح‌ترین گفت‌وگوهای دولت با بخش خصوصی در حوزه حکمرانی رمزارزها تبدیل شد.

سیدستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر این نکته که تحول و نوآوری جایی بیرون از دولت اتفاق می‌افتد، گفت: «اگر به دنبال نوآوری هستیم، باید بپذیریم که این نوآوری در بخش خصوصی اتفاق می‌افتد، نه در ساختارهای سنتی دولتی. وظیفه ما این است که راه را باز کنیم، نه اینکه با مقررات متناقض، آن را ببندیم.» او این اظهارات را در پاسخ به

صاحب امتیاز: دکتر ساقی باقری نیا
مدیر مسئول: آیدین جمشیدی
شورای سردبیری: روزا پیران، امیرمؤید باوند

۰۹۱۳۸۴۵۳۷

خیابان مطهری، خیابان مفتح، روبه‌روی پمپ بنزین شماره ۱۱۰، پلاک ۲۴۲، طبقه اول، واحد ۲، روزنامه اقتصادی آسیا
کد پستی: ۱۵۸۸۴۴۳۲۵

طراح لوگو: کامییز مودنی

خوشنویس لوگو: محمد احمادی

مشاور حقوقی: بهمن رازانی

امور مالی و حسابداری: بتول رجائیان

آگهی‌های شهرستان طالب نژاد

آگهی‌های دولتی تهران ۰۹۱۳۱۸۳۵۳۷

چاپ: شاخه سبز

توزیع: نشر گستر امروز ۶۱۹۳۳۳۳۳

asianews

iran

بنیانگذار: زنده‌باد ابرج جمشیدی

شورای سیاست‌گذاری:

پروفیسور سید حسن امین، دکتر محسن ابراهیمی، سید امیر وکیلیان، مهدی شرف‌الدینی، مهندس محمد عطاردیان

آغاز فصلی تازه در مسیر تحول بانک دی؛

رشد چشمگیر منابع بانک دی طی سه ماه



با استقرار تیم مدیریتی جدید بانک دی از ابتدای بهمن ۱۴۰۳، منابع بانک دی طی سه‌ماهه منتهی به پایان فروردین ۱۴۰۴، رشد خیره‌کننده ۶۰۴ درصدی را تجربه کرده و سهم منابع اززان قیمت نیز در ترکیب منابع این بانک به بیش از ۴۵ درصد رسیده است، نقطه عطفی که نویدبخش بازگشت قدرت رقابتی بانک به صحنه بازار پول کشور شده است. به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، علیرضا محمدی، سرپرست معاونت مالی و سرمایه‌گذاری بانک، با اشاره به تغییر رویکردها و اجرای سیاست‌های هدفمند در ماه‌های اخیر گفت: از ابتدای بهمن‌ماه ۱۴۰۳، با ورود تیم مدیریتی جدید، برنامه‌های منسجم و مبتنی بر تحلیل داده‌محور برای ارتقای جایگاه بانک تدوین شد که خوشبختانه در مدت‌زمانی کوتاه، آثار ملموس آن در عملکرد بانک نمایان شده است.

محمدی با اعلام رشد ۶۰۴ درصدی منابع بانک طی این دوره کوتاه افزود: این جهش بی‌سابقه، نتیجه افزایش اعتماد مشتریان، انسجام دروسازمانی و بازنگری در سیاست‌های تجهیز منابع هم‌زمان با استقرار تیم مدیریتی جدید بوده است؛ حرکتی که راه را برای ورود بانک به مرحله‌ای تازه از پایداری و رشد هموار کرده است.

وی در ادامه با اشاره به بهبود ترکیب منابع، تصریح کرد: در این بازه زمانی، بانک دی موفق به رشد ۴۳۴ درصدی سپرده‌های جاری، ۲۰۳ درصدی سپرده‌های پس‌انداز، ۳۴۹ درصدی سپرده‌های کوتاه مدت، ۵۵۲ درصدی سپرده‌های بلند مدت شده است؛ که نویدبخش دستیابی به پایداری وضعیت مالی و کاهش هزینه‌های تجهیز منابع است، موضوعی که نقش کلیدی در کاهش بهای تمام‌شده پول و ارتقای کارایی بانک خواهد داشت.

محمدی در ادامه تأکید کرد: بهبود ارائه خدمات شایسته در شأن خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، همواره یکی از اصول بنیادین بانک دی بوده و خواهد بود. هم‌چنین در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر «سرمایه‌گذاری برای تولید»، بانک دی با تمام توان، آماده ارائه انواع خدمات بانکی به کارخانه‌ها و کارگاه‌های تولیدی، کارآفرینان و تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی در تحقق این مهم می‌باشد. وی در پایان ضمن ابراز امیدواری نسبت به آینده، گفت: بانک دی با تداوم مسیر تحول هموار، جذب هدفمند منابع پایدار و رویکردی چابک، به‌طور انرژاق جایگاه خود به‌عنوان بانکی پویا و پیشرو در ارائه خدمات نوین مالی گام برمی‌دارد. ▶

رئیس‌جمهور بعد از ظهر امروز با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از حضرت آیت‌الله‌عظمی حسین نوری همدانی مرجع عالی‌قدر شیعه عبادت و برای ایشان آرزوی سلامتی و شفای عاجل کرد.

عبادت رئیس‌جمهور از آیت‌الله‌عظمی نوری همدانی/ تمجید مرجع عالی‌قدر از رویکرد مردمی

دکتر پزشکشان دکتر مسعود پزشکشان عمر سه شنبه با همراهی رئیس دفتر خود و وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از حضرت آیت‌الله‌عظمی حسین نوری همدانی، مرجع عالی‌قدر شیعه، عبادت کرد.

در این دیدار رئیس‌جمهور ضمن اطلاع از روند درمانی این مرجع بزرگوار، برای ایشان از درگاه الهی آرزوی سلامتی، شفای عاجل و بهبودی کامل کرد. حضرت آیت‌الله‌عظمی نوری همدانی در این دیدار،

تاکید رئیس اتاق بازرگانی کوبا بر توسعه روابط تجاری، دارویی و غذایی با شرکت‌های وزارت رفاه



نشست اقتصادی هیئت تجاری و بازرگانی کوبا، هلدینگ‌ها و شرکت‌های زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد.

این نشست مشترک با حضور «آنتونیو لوئیس کاریکاته»، رئیس اتاق بازرگانی کوبا به همت مرکز روابط عمومی و امور بین الملل و با مشارکت شرکت‌های اقتصادی زیر مجموعه وزارت کار شامل تاپیکو، تیبیکو، یگانه تهران، دخانیات، تادیکو و شرکت‌های زیرمجموعه بانک رفاه کارگران در محل وزارت تعاون، کارورفاه اجتماعی برگزار شد.

ضمن تأسیس کاریکاته، ضمن اذعان به توانایی‌ها و ظرفیت‌های اقتصادی وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی، خواستار همکاری اقتصادی در تمامی زمینه‌های معرفی‌شده، به ویژه صنایع غذایی و دارویی شد.

وی بر هماهنگی کامل سفیر کوبا در تهران در راستایی پیگیری امور مربوط و انعقاد تفاهم‌نامه دوجانبه با اکثریت شرکت‌های حاضر در نشست با توجه به تمایل دولت کوبا برای استفاده از ظرفیت‌های ویژه ایران و تأمین نیازهای ضروری بازار کوبا تأکید کرد ▶

خوزستان یکی از شاهراه‌های مهم اقتصادی کشور است



احسان عسکری ضمن تشریح وضعیت اقتصادی خوزستان

و بندر استان، اظهار داشت: خوزستان یکی از شاهراه‌های مهم اقتصادی کشور است.

به گزارش روابط عمومی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در این نشست ضمن تشکر از تعاملات و همکاری‌های صورت گرفته در گمرکات و بندار استان خوزستان از جمله خرمشهر، بابت سختی کار و فعالیت با توجه به شرایط جوی حاکم بر این مناطق تقدیر ویژه کرد.

احسان عسکری یکی از اهداف تشکیل این سلسله جلسات را

تقویت همکاری و هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی استان بیان و خاطر نشان کرد: در پی حل

مشکلات و حذف موانع، بازدیدها و نشست‌های تعاملی برگزار می‌شوند.

عسکری با بیان اینکه باید تلاش کرد تا جلوی حوادثی چون آتش‌سوزی در اسکله شهید رجایی شهر بندرعباس گرفته شود، تصریح کرد: هرگونه تحویل یا جابجایی کالاهای خطرناک در عهده

سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی نیست.

وی افزود: تمام تلاش‌ها و همکاری‌ها در تعامل با دستگاه قضا و دیگر ارگان‌ها شکل گرفته است.

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در خصوص نحوه نگهداری ماشین‌آلات گفت:

نحوه و نوع نگهداری ماشین‌آلات سبک و سنگین در بندر خرمشهر خیلی مطلوب نیست و باید اندیشید تا راه‌حلی بهینه برای آن یافت.

سعد غلامی باغی عضو هیئت مدیره و معاون بهره‌برداری و فروش اموال منقول سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی نیز در این نشست به توضیح وضعیت تعیین تکلیف کالا در حوزه اموال

تملیکی اظهار داشت: سه‌گانه شامل گمرک، اموال تملیکی و بندار در خصوص حمل و نقل و

مهم می‌باشد.

در تحسین کالاهای تجاری شکل گرفته است که لحظات لذت‌بخش، تعاملات مطلوب میان این

دستگاه‌ها است.

غلامی باغی در خصوص شفافیت در بدو ورود کالا، گفت: افزایش ضریب شفافیت، مشکلات و موانع

را مرتفع خواهد کرد.

وی با بیان اینکه برای تعیین تکلیف کالا در حوزه اموال تملیکی هیچ بن‌بستی وجود ندارد، افزود:

اموال همکاران بنده در جای‌جای کشور برای تعیین تکلیف کالا ستودنی و قابل تقدیر است.

عبادت رئیس‌جمهور از آیت‌الله‌عظمی نوری همدانی:

تمجید مرجع عالی‌قدر از رویکرد مردمی دکتر پزشکشان



دکتر پزشکشان به مردم را ارزشمند و قابل تحسین توصیف کرد.

دستورالعمل اجرایی تسهیلات مسکن محرومین به بانک‌های عامل ابلاغ شد

دستورالعمل اجرایی تسهیلات قرض الحسنه مسکن محرومین (ساخت، خرید و کمک ودیعه مسکن) در راستای حمایت از مستاجرین کم درآمد تحت پوشش نهادهای حمایتی با سقف کلی ۳۰ همت و سقف فردی ۴۰۰ میلیون تومان به هشت بانک عامل تجارت، ملت، رفاه کارگران، ملی ایران، کشاورزی، سپه، صادرات ایران و پارسیان ابلاغ شد.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، این بانک طی بخشنامه شماره ۰۴۳۴۴۴۳ در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ دستورالعمل اجرایی تسهیلات مسکن محرومین را به شرح زیر به بانک‌های عامل ابلاغ کرد:

پیرو نامه‌شماره ۰۳/۳۲۵۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ در خصوص ابلاغ تسهیلات قرض- الحسنه مسکن محرومین در سالجاری حسب بند (ث) تبصره (۱۵) قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور و همچنین با توجه به بند (۵) صور جلسه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۲، هیأت عالی بانک مرکزی که طی آن مقرر شده است: در راستای حمایت از مستاجرین کم‌درآمد تحت پوشش نهادهای حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی کشور، خانواده شهدا، جانبازان و رزمندگان معسر در سقف ۲۰۰ هزار میلیارد ریال از محل منابع بند (ث) تبصره (۱۵) قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور به تسهیلات قرض‌الحسنه مسکن محرومین (ساخت، خرید و کمک ودیعه مسکن) با معرفی و تأیید متقاضیان توسط دستگاه‌های عامل می‌باید با تأیید سامانه رفاه ایران‌تامن مبنی بر قرار داشتن در سه‌دک اول درآمدی، اختصاص یابد. سقف فردی تسهیلات مزبور به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال تعیین می‌شود.

ضمناً، تسهیلات مزبور جهت ساخت و خرید مسکن نیز به مشمولین یاد شده قابل پرداخت می‌باشد. تعیین سهمیه پرداخت تسهیلات مزبور و ابلاغ آن به شبکه بانکی به صورت فصلی از سوی بانک مرکزی صورت می‌پذیرد.

همچنین با توجه لزوم پرداخت تسهیلات به متقاضیانی که در سه‌دک اول درآمدی قرار دارند، بانک‌های عامل می‌باید با پذیرد فوریت نسبت به اتصال به سامانه رفاه ایرانیان جهت تعیین استخدام دهک در آمدی معرفی شدگان اقدام نمایند ▶

هم‌زمان با امضای تفاهم‌نامه همکاری بانک صادرات ایران با صندوق بازنشتنگی کشوری از خدمات جدید بانک برای بازنشتنگان رونمایی شد:

تخصیص ۱۹۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت بانک صادرات ایران به بازنشتگان



مدیرعامل بانک صادرات ایران در نشست امضای تفاهم‌نامه همکاری با صندوق بازنشتنگی کشوری از توسعه خدمات این بانک در شش بخش با تخصیص ۱۹۰ هزار میلیارد تسهیلات ارزان قیمت از اعناق جان به جایگاهی علاقمند. این مرجع عالی‌قدر همچین با اشاره به وصیت‌نامه حضرت امام خمینی (ره) که فرمودند افتخار ما این است که نهج‌البلاغه را ماست، نهج‌البلاغه را گنجینه‌ای بی‌بدیل خواندند و اهتمام رئیس‌جمهور به معارف امیرالمؤمنین (ع) را مایه خرسندی دانستند. آیت‌الله‌عظمی نوری همدانی در پایان این دیدار، به وزیر بهداشت توصیه کردند که در راستای ترویج ورزش و ارتقای سلامت عمومی جامعه، تلاش‌های بیشتری صورت گیرد ▶

۳۵ درصدی به ۱۹۰ هزار میلیارد ریال خواهد رسید

و این میزان تسهیلات ارزان قیمت به بازنشتگان کشوری پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین گفت: سال گذشته بانک صادرات ایران موفق شد به بیش از ۴۰۰ نفر از بازنشتگان صندوق بازنشتنگی

کشوری تسهیلات پرداخت خواهد کرد. در سال جاری خدمات جدید بانک صادرات ایران به بازنشتگان

کشوری تسهیلات پرداخت کند و در سال جاری نیز ضمن افزایش سقف تسهیلات فردی، به همین تعداد نیز تسهیلات پرداخت خواهد شد.

سپهی برگراری جشنواره‌های مختلف و مناسبتی را خدمت‌دیگری از بانک صادرات ایران به بازنشتگان عنوان کرد و افزود: بانک در مناسبت‌های مختلف، تسهیلاتی را برای بازنشتگان کشوری در قالب محصولات بانک برگزار کرد و در سال ۱۴۰۴ نیز وظیفه و رسالت اجتماعی خود را داد و افزود: مجموعه پرداختی تسهیلات ارزان قیمت بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۴ با رشد

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون را مولدترین بخش اقتصاد کشور دانست.

در نشست اعضای هیأت‌مدیره بانک توسعه تعاون با شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن آلات مرکز، فتاحی ضمن تأکید بر اهمیت نقش تعاونی‌ها، اظهار کرد: تعاونی‌ها، واقعی‌ترین مولدترین بخش اقتصاد کشور هستند. بانک توسعه تعاون نیز در سال جاری که به نام «سال سرمایه‌گذاری برای تولید» نام‌گذاری شده، حمایت ویژه‌ای از تعاونی‌ها، به‌ویژه تعاونی‌های تولیدی و توزیعی، به عمل آورده است.

وی همچنین گزارشی از وضعیت پرداخت تسهیلات، تعهدات بانک، همکاری‌های دوجانبه با صندوق توسعه ملی، شرکت شهرک‌های صنعتی، صندوق ملی محیط زیست، صندوق نوآوری و شکوفایی، و نیز نحوه همکاری با کشاورزان در چارچوب کشت قراردادی ارائه کرد. در پاسخ به پرسش‌های اعضای هیأت‌مدیره تعاونی، موضوعاتی چون استفاده از ظرفیت‌های ملی نظیر ضمانت‌نامه‌ها، حدود اعتباری و تأمین مالی زنجیره تأمین نیز مطرح شد.

در ادامه، البرزی، عضو هیأت‌مدیره بانک، به تشریح امکان بهره‌مندی شرکت تعاونی از ظرفیت خط اعتباری سه‌جانبه ویژه تعاونی‌ها و نیز استفاده از اوراق گام پرداخت.

پلتفرم خرید و فروش اعتباری «وایب» آغاز به کار کرد

بانک رفاه کارگران با راه‌اندازی پلتفرم خرید و فروش اعتباری «وایب» گام ارتبخش دیگری در راستای

حمایت از تولید ملی و افزایش توان اقتصادی کارگران، این پلتفرم از یک سوزا طریق بسترسازی تجارت الکترونیک این امکان را به فروشندهان اینترنتی می‌دهد که محصولات و خدمات خود را به راحتی و به‌ویژه به مشتریان عرضه کنند و از سوی دیگر با ارائه راهکار پرداخت اعتباری، قدرت خرید

مشتریان را افزایش داده تا کالای مورد نظر خود را به راحتی و به صورت اقساطی خریداری کنند. بر اساس این گزارش، «وایب» با ارائه خدمات متنوع و کارآمد، فروشندهان (دارای امکان فروش آنلاین) را در تمام مراحل فروش از ثبت فروشگاه تا تأمین اعتبار خرید اقساطی برای خریداران حمایت می‌کند.

این پلتفرم با اتکا به اعتبار مالی و معنوی خود و با هدف خلق تجربه‌ای یکپارچه، هوشمند و بی‌نظیر برای خرید آنلاین طراحی شده است. تجربه استفاده از یک موتور جستجوی پیشرفته خرید که دارای دسترسی گسترده به فروشگاه‌های اینترنتی معتبر است و امکان مقایسه اسان و هم‌زمان محصولات تعداد دریاش از فروشگاه‌های معتبر کشور و انتخاب بهترین گزینه خرید را برای کاربران به ارمغان می‌آورد.

در «وایب» مشتریان معرفی شده از سوی این بانک با دسترسی آسان به لیست گسترده فروشگاه‌ها، امکان مقایسه و انتخاب بهترین گزینه را دارا هستند. این مشتریان امکان خرید بی‌واسطه و به‌صرفه را بهترین تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان کالا/خدمات کشور را با مناسب‌ترین قیمت‌ها دارند و با توجه به تأمین اعتبار خرید اقساطی آنان توسط بانک، می‌توانند تأمین مالی خریدهای نقدی را نخواهند داشت. مشتریان و پذیرندگان بانک رفاه کارگران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه عضویت در پتل پذیرندگان سامانه وایب، انعقاد قرارداد، دریافت اعتبار خرید و... به سایت این سامانه به نشانی <https://vibe.ir> مراجعه کنند. ▶

شهردار کلانشهر مشهد اعلام کرد:

انتشار ۱۲ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت طی ۳ سال با همراهی بانک شهر



شهردار کلانشهر مشهد با قدردانی از بانک شهر در مساعدت

به توسعه خطوط مترو این کلانشهر، گفت: این بانک همراه و همدل مدیریت شهری مشهد در کمک به رفع مشکلات شهری

و خدمات رسانی شایسته به شهروندان و ارتازن رضوی است.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، محمدرضا قلندر شریف در حاشیه مراسم بهره‌برداری از ایستگاه پایانی خط ۲ قطار شهری مشهد شهید فکور «با تجلیل از حمایت‌های بانک شهر از شهرداری مشهد، گفت: هر کیلومتر ساخت قطار شهری ۵۰ میلیون دلار هزینه دارد که تأمین مالی آن بسیار کار مشکلی است.

قلندر شریف ادامه داد: یکی از مشکلات پروژه‌های بزرگی همچون قطار شهری تأمین مالی آنهاست که همراهی بانک‌ها می‌تواند سبب قوی‌تر شدن و افزایش ریسک‌پذیری ما شود؛ در این راستا جادارد از برخی بانک‌ها و از همه مهمتر بانک شهر تشکر کنم.

شهردار مشهد با بیان اینکه بانک شهر در همه حال همراه شهرداری بوده است، گفت: با همکاری این بانک در سال ۱۴۰۲ حدود ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان، در سال ۱۴۰۳ حدود ۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان و اسال ۱۴۰۴ هزار و ۵۵۵ میلیارد تومان اوراق منتشر شده است.

قلندر شریف گفت: ایستگاه شهید فکور به عنوان بزرگ‌ترین و آخرین ایستگاه خط ۲، با زیربنایی بالغ بر ۹ هزار متر مربع در سه طبقه، یکی از مهم‌ترین پروژه‌های حمل‌ونقل شهری مشهد است که با هزینه‌ای هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی به بهره‌برداری رسید ▶

تعاونی، گزارشی جامع از فعالیت‌ها و ساختار این تعاونی که

بیش از ۶۰۰ عضو بعنوان نخستین تعاونی صنفی کشور

شاخته می‌شود، ارائه داد. وی همچنین به بیان نحوه تعاملات تعاونی با اعضا برای پیشبرد اهداف مشترک و با بانک توسعه تعاون پرداخت اعلام کرد که فعالیت‌های تعاونی در بانک

مولدترین بخش اقتصاد کشور هستند. بانک توسعه تعاون با سرمایه‌گذاری برای تولید» نام‌گذاری شده، حمایت ویژه‌ای از تعاونی‌ها، به‌ویژه تعاونی‌های

تولیدی و توزیعی، به عمل آورده است.

وی همچنین گزارشی از وضعیت پرداخت تسهیلات، تعهدات بانک، همکاری‌های دوجانبه با صندوق توسعه ملی، شرکت شهرک‌های صنعتی، صندوق نوآوری و شکوفایی، و نیز نحوه همکاری با کشاورزان در چارچوب کشت قراردادی ارائه کرد. در پاسخ به پرسش‌های اعضای هیأت‌مدیره تعاونی، موضوعاتی چون استفاده از ظرفیت‌های ملی نظیر ضمانت‌نامه‌ها، حدود اعتباری و تأمین مالی زنجیره تأمین نیز مطرح شد.

در ادامه، البرزی، عضو هیأت‌مدیره بانک، به تشریح امکان بهره‌مندی شرکت تعاونی از ظرفیت خط اعتباری سه‌جانبه ویژه تعاونی‌ها و نیز استفاده از اوراق گام پرداخت. ▶

بانک صنعت و معدن تدیس و لوح تقدیر هفتمین نمایشگاه

ایران اکسپو ۲۰۲۵ را به مناسبت عملکرد درخشان خود در حمایت از شرکت‌های صادراتی از هفتمین نمایشگاه توانمندی

های صادراتی جمهوری اسلامی ایران دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، این بانک به عنوان حامی تولیدکنندگان و کارآفرینان کشور در این نمایشگاه حضور فعالی داشت و ضمن معرفی خدمات متنوع خود به شرکت‌های تولیدی و صادرات‌کننده کشور از محصول جدید خود به نام «تیم بانک» که با حضور دکتر عارف معاون اول رئیس‌جمهور رونمایی کرد.

همچنین تفاهم‌نامه‌ای نیز به منظور همکاری‌های بیشتر در این زمینه با وزارت صنعت، معدن و تجارت و صندوق ضمانت صادرات ایران برای پشتیبانی بیشتر از صادرکنندگان منعقد نمود.

بانک صنعت و معدن در این نمایشگاه با هدف تسهیل تبادلات تجاری و اقتصادی و اطلاع‌رسانی در خصوص آخرین دستاوردهای خود برای شرکت‌های صادرات‌محور در حوزه ارائه خدماتی همچون تسهیلات ربالی و ارزی، فاینانس و ری‌فایننس، انواع ضمانت‌نامه و اعتبار اسنادی، تأمین مالی زنجیره تولید و ابزار اعتباری نظیر نرس‌الت‌کرنیک، اوراق گام و سئوک و... شرکت نموده بود.

گفتنی است، این نمایشگاه دیروز دوازدهم اردیبهشت‌ماه با تقدیر از شرکت‌ها و سازمان‌ها و با شرکت برتر شرکت‌کننده در این رویداد مهم اقتصادی و صنعتی به کار خود پایان داد ▶

کشت ارقام پرتانسیل برنج از سیاست‌های جهاد کشاورزی است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه سیاست جهاد کشاورزی کشت قراردادی برنج با حمایت بخش خصوصی است، گفت: استفاده از ارقام پر تانسیل که به لحاظ کیفی به ارقام بومی نزدیک بوده و بازار فروش هم فراهم باشد تا خلأ تولیدی کشور را پر و نیاز برنج را در داخل تأمین کند.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی گیلان، صالح محمدی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان امروز در مراسم نشا مکانیزه در سالکجان بخش مرکزی رودسر با بیان اینکه گیلان یکی از استان‌های تأثیرگذار در حوزه تولید محصول برنج است، اظهار کرد: یکی از کارهای که در استان در حال انجام است اجرای تقویم زراعی و کشت بوده که تأثیرات خوبی در مصرف انرژی و منابع دارد.

وی با اشاره به مسائل و مشکلات حوزه برنج به دلیل ناترازی به وجود آمده در سال‌های گذشته، افزود: با دستور رئیس‌جمهور و پیگیری‌های وزیر و همچنین استاندارد گیلان نوید این را داریم که قیمت برنج به‌عنوان یک محصول استراتژیک و راهبردی به شرایط ایده‌آل و نرمال خود برسد و کشاورز سود خوبی به دست آورد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه تاکنون ۱۹۵ هزار هکتار از اراضی شالیزاریی استان شخم اولیه شده است، تصریح کرد: نزدیک به ۱۷۰ هزار هکتار نشا آماده برای شالیزارها در خزانه‌ها است و بالغ بر ۱۰ درصد شالیزارهای گیلان نشا شده است.

وی با اشاره به اینکه بالغ بر ۸۷ هزار دستگاه انواع ماشین‌آلات کشاورزی در سطح گیلان وجود دارد که در بازه تقویم زراعی می‌توانند اجرای نشا داشته باشند، افزود: باتوجه‌به بارش‌های خوب امسال در استان،خوارو شکر از تنش ای عبور کردیم اما دلیل بر این نیست که در مصرف آب و منابع، مدیریت نداشته باشیم.

محمدی با اشاره به اینکه گیلان به لحاظ سطح زیر کشت رتبه نخست و تولید در رتبه دوم کشور است، تصریح کرد: غالب کشاورزان گیلانی از ارقام کیفی و بومی کشت می کنند و به لحاظ عملکرد از ارقام پسر محصول کمتر است.

وی با اشاره به اینکه سیاست جهاد کشاوری کشت قراردادی برنج ج حمایت بخش خصوصی است، افزود: استفاده از ارقام پر تانسیل که به لحاظ کیفی به ارقام بومی نزدیک بوده و بازار فروش هم فراهم باشد تا خلأ تولیدی کشور را پر و نیاز برنج را در داخل تأمین کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه سازمان تحقیقات برنج پس از انقلاب تاکنون ۶۲ رقم برنج معرفی کرده است، گفت: برخی از این ارقام در مقاطعی کشت شد و مورد استقبال کشاورزان قرار نگرفت رویکرد جهاد کشاورزی به‌رهروی محصول و استفاده از ارقام کیفی پر تانسیل با استفاده از والد‌های ارقام بومی و رقم‌هایی مثل توکا، گیلار، گیلانه، رشتی، پکان و هستنی معرفی شده‌اند که خیلی به لحاظ پخت و عملکرد به ارقام بومی نزدیک و یک تاد و تو بیشتر از ارقام بومی شلنوک می دهند در دستور کار داریم ▶

مشتریان خرد به اندازه مشتریان بزرگ اهمیت دارند

رئیس هیئت مدیره بانک اقتصاد نوین با اشاره به این که مسیر بانک با تعیین اهداف جدید، تغییر کرده و بر همین اساس، تغییراتی از ساختار تا برنامه‌ها ایجاد شده‌ است، اظهار کرد: مشتریان خرد اکنون به اندازه مشتریان بزرگ اهمیت دارند و مسئولان ویژه آنها نیز طرحی از عملیاتی شده است.

محسن زردی مقدم در همایش کارکنان شعب استان خراسان رضوی که با حضور جمعی از اعضای هیئت مدیره و هیئت عامل و نیز کارکنان شعب این استان برگزار شد، تأکید کرد: کاردازی در سازمان بانک بر اساس شایسته‌سالاری است، بنابراین در یافت آموزش‌های پرروز و تحقق اهداف، روند جانشین‌پروری را مشخص می کند.

عضو هیئت عامل بانک نیز در این جلسه بیان این که همه کارکنان حتی در پایین‌ترین لایه ساختاری نیز باید رسیدن به اهداف بانک را مأموریت خود بدانند، گفت: اهداف بانک بر اساس توان کل تیم طراحی شده است.

حسن موسیان منابع انسانی هوشمند را نیاز امروز بانک دانست و افزود: تلاش همه کارکنان، شهرت و خوشنامی بانک باید حفظ شود و افزایش سهم

در ادامه این جلسه، جمعی از روسا و کارکنان دیدگاه‌های خود را به منظور ارتقای عملکرد، بیان کردند ▶

مدیر مهندسی ساختار شرکت ملی گاز ایران در بازدید از منطقه عملیاتی خانگیران؛

موفقیت‌های راهبردی پالایشگاه خانگیران، نشان‌دهنده بلوغ ساختاری و تخصصی در این مجتمع گازی است



طی سال‌های اخیر اقدامات ارزشمند و زیربنایی در پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد منجر به افزایش تلاش‌های جهادگران عرصه تولید گاز طبیعی در حوزه شمال و شمال شرق کشور، با بیان این مطلب، اظهار داشت: بررسی برنامه‌های اجرایی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد در حوزه منابع انسانی، ساختار سازمانی، الزامات راهبردی و ظرفیت‌های ارزش آفرینی، نشان می دهد اقدامات این شرکت که حاصل طی یک مسیر راهبردی با تکیه بر سه محور اصلی اقتصاد، مسئولیت اجتماعی و تعهد زیست‌محیطی است، قابل تقدیر و ستایش است.

پیشرفت ۸۰درصدی احداث پست حیاتی GISدورق شادگان

نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی به همراه فرماندار شادگان و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از روند احداث پست حیاتی دورق شادگان بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، هاشم‌خفری پورجعفری نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، یعقوب مقدم فرماندار این شهرستان به همراه علی اسدی و مدیران برق منطقه‌ای خوزستان، از روند احداث پست GIS دورق بازدید کردند.

به گفته علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلووات GIS دورق ۱۰۰ مگاوات ظرفیت دارد و از پروژه‌های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو (۱۴ مگا پروژه) جهت عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ است.

این پست که به دلیل بودن در مقابل آلودگی‌ها، مقاوم و با آخرین تکنولوژی روز دنیا در حال احداث است، در حال حاضر حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و عملیات اجرایی آن در حال انجام است.

هدف از اجرای این پست توسعه ظرفیت شبکه توزیع شهر شیرستان شادگان و تأمین برق بخش خانگی، تولید و سایر بخش‌های مصرفی این شهرستان است.

هاشم خفری پورجعفری نماینده مردم شادگان در این بازدید با قدردانی از مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای تأمین برق و اجرای پروژه مذکور، بهره‌برداری از پست دورق را باعث تقویت شبکه برق این شهرستان دانست که کمک خواهد کرد زیرساخت‌های این شهر تقویت شود و مشکلی در تأمین برق درخواستی صنایع و دیگر شرکت‌های تولیدی متقاضی وجود نداشته باشد.

در این بازدید همچنین مسائل و مشکلات پست دورق بویژه تأمین نقدینگی مورد نیاز برای ادامه روند پروژه مورد بررسی قرار گرفت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا (۱۳۶)

در اجرای ماده ۴۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر واقع ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض ایشان محرز و رای به صدور سند مالکیت صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد، چنانچه شخصی یا اشخاصی حقیقی یا حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت، بنام متقاضیان زیل اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک پیمکه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را در اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعترض به دادگاه نیست.

۱- تقاضای آقایان براتعلی سالاروند فرزند نادعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۱۴/۴۴ مربع تحت پلاک ۲۸۶-فرعی از ۴۷ اصلی بخش ۱خروجی از مالکیت مشایع مورت متقاضی (نادعلی سالاروند) ۲۱۲-۰/۸۴-۳۱۲-۰/۷-۳۴۵۶/۷-۳۴۵۶/۸۶-۱۴۳۶/۸۶-۳۷۰۳/۸۵-متر مربع تحت پلاک های ۳۳۲-۳۳۳-۳۳۴-۳۳۵-۳۳۶-۳۳۷-۳۳۸-۳۳۹-۳۴۰-۳۴۱-۳۴۲-۳۴۳-۳۴۴-۳۴۵-۳۴۶-۳۴۷-۳۴۸-۳۴۹-۳۵۰-۳۵۱-۳۵۲-۳۵۳-۳۵۴-۳۵۵-۳۵۶-۳۵۷-۳۵۸-۳۵۹-۳۶۰-۳۶۱-۳۶۲-۳۶۳-۳۶۴-۳۶۵-۳۶۶-۳۶۷-۳۶۸-۳۶۹-۳۷۰-۳۷۱-۳۷۲-۳۷۳-۳۷۴-۳۷۵-۳۷۶-۳۷۷-۳۷۸-۳۷۹-۳۸۰-۳۸۱-۳۸۲-۳۸۳-۳۸۴-۳۸۵-۳۸۶-۳۸۷-۳۸۸-۳۸۹-۳۹۰-۳۹۱-۳۹۲-۳۹۳-۳۹۴-۳۹۵-۳۹۶-۳۹۷-۳۹۸-۳۹۹-۴۰۰-۴۰۱-۴۰۲-۴۰۳-۴۰۴-۴۰۵-۴۰۶-۴۰۷-۴۰۸-۴۰۹-۴۱۰-۴۱۱-۴۱۲-۴۱۳-۴۱۴-۴۱۵-۴۱۶-۴۱۷-۴۱۸-۴۱۹-۴۲۰-۴۲۱-۴۲۲-۴۲۳-۴۲۴-۴۲۵-۴۲۶-۴۲۷-۴۲۸-۴۲۹-۴۳۰-۴۳۱-۴۳۲-۴۳۳-۴۳۴-۴۳۵-۴۳۶-۴۳۷-۴۳۸-۴۳۹-۴۴۰-۴۴۱-۴۴۲-۴۴۳-۴۴۴-۴۴۵-۴۴۶-۴۴۷-۴۴۸-۴۴۹-۴۵۰-۴۵۱-۴۵۲-۴۵۳-۴۵۴-۴۵۵-۴۵۶-۴۵۷-۴۵۸-۴۵۹-۴۶۰-۴۶۱-۴۶۲-۴۶۳-۴۶۴-۴۶۵-۴۶۶-۴۶۷-۴۶۸-۴۶۹-۴۷۰-۴۷۱-۴۷۲-۴۷۳-۴۷۴-۴۷۵-۴۷۶-۴۷۷-۴۷۸-۴۷۹-۴۸۰-۴۸۱-۴۸۲-۴۸۳-۴۸۴-۴۸۵-۴۸۶-۴۸۷-۴۸۸-۴۸۹-۴۹۰-۴۹۱-۴۹۲-۴۹۳-۴۹۴-۴۹۵-۴۹۶-۴۹۷-۴۹۸-۴۹۹-۵۰۰-۵۰۱-۵۰۲-۵۰۳-۵۰۴-۵۰۵-۵۰۶-۵۰۷-۵۰۸-۵۰۹-۵۱۰-۵۱۱-۵۱۲-۵۱۳-۵۱۴-۵۱۵-۵۱۶-۵۱۷-۵۱۸-۵۱۹-۵۲۰-۵۲۱-۵۲۲-۵۲۳-۵۲۴-۵۲۵-۵۲۶-۵۲۷-۵۲۸-۵۲۹-۵۳۰-۵۳۱-۵۳۲-۵۳۳-۵۳۴-۵۳۵-۵۳۶-۵۳۷-۵۳۸-۵۳۹-۵۴۰-۵۴۱-۵۴۲-۵۴۳-۵۴۴-۵۴۵-۵۴۶-۵۴۷-۵۴۸-۵۴۹-۵۵۰-۵۵۱-۵۵۲-۵۵۳-۵۵۴-۵۵۵-۵۵۶-۵۵۷-۵۵۸-۵۵۹-۵۶۰-۵۶۱-۵۶۲-۵۶۳-۵۶۴-۵۶۵-۵۶۶-۵۶۷-۵۶۸-۵۶۹-۵۷۰-۵۷۱-۵۷۲-۵۷۳-۵۷۴-۵۷۵-۵۷۶-۵۷۷-۵۷۸-۵۷۹-۵۸۰-۵۸۱-۵۸۲-۵۸۳-۵۸۴-۵۸۵-۵۸۶-۵۸۷-۵۸۸-۵۸۹-۵۹۰-۵۹۱-۵۹۲-۵۹۳-۵۹۴-۵۹۵-۵۹۶-۵۹۷-۵۹۸-۵۹۹-۶۰۰-۶۰۱-۶۰۲-۶۰۳-۶۰۴-۶۰۵-۶۰۶-۶۰۷-۶۰۸-۶۰۹-۶۱۰-۶۱۱-۶۱۲-۶۱۳-۶۱۴-۶۱۵-۶۱۶-۶۱۷-۶۱۸-۶۱۹-۶۲۰-۶۲۱-۶۲۲-۶۲۳-۶۲۴-۶۲۵-۶۲۶-۶۲۷-۶۲۸-۶۲۹-۶۳۰-۶۳۱-۶۳۲-۶۳۳-۶۳۴-۶۳۵-۶۳۶-۶۳۷-۶۳۸-۶۳۹-۶۴۰-۶۴۱-۶۴۲-۶۴۳-۶۴۴-۶۴۵-۶۴۶-۶۴۷-۶۴۸-۶۴۹-۶۵۰-۶۵۱-۶۵۲-۶۵۳-۶۵۴-۶۵۵-۶۵۶-۶۵۷-۶۵۸-۶۵۹-۶۶۰-۶۶۱-۶۶۲-۶۶۳-۶۶۴-۶۶۵-۶۶۶-۶۶۷-۶۶۸-۶۶۹-۶۷۰-۶۷۱-۶۷۲-۶۷۳-۶۷۴-۶۷۵-۶۷۶-۶۷۷-۶۷۸-۶۷۹-۶۸۰-۶۸۱-۶۸۲-۶۸۳-۶۸۴-۶۸۵-۶۸۶-۶۸۷-۶۸۸-۶۸۹-۶۹۰-۶۹۱-۶۹۲-۶۹۳-۶۹۴-۶۹۵-۶۹۶-۶۹۷-۶۹۸-۶۹۹-۷۰۰-۷۰۱-۷۰۲-۷۰۳-۷۰۴-۷۰۵-۷۰۶-۷۰۷-۷۰۸-۷۰۹-۷۱۰-۷۱۱-۷۱۲-۷۱۳-۷۱۴-۷۱۵-۷۱۶-۷۱۷-۷۱۸-۷۱۹-۷۲۰-۷۲۱-۷۲۲-۷۲۳-۷۲۴-۷۲۵-۷۲۶-۷۲۷-۷۲۸-۷۲۹-۷۳۰-۷۳۱-۷۳۲-۷۳۳-۷۳۴-۷۳۵-۷۳۶-۷۳۷-۷۳۸-۷۳۹-۷۴۰-۷۴۱-۷۴۲-۷۴۳-۷۴۴-۷۴۵-۷۴۶-۷۴۷-۷۴۸-۷۴۹-۷۵۰-۷۵۱-۷۵۲-۷۵۳-۷۵۴-۷۵۵-۷۵۶-۷۵۷-۷۵۸-۷۵۹-۷۶۰-۷۶۱-۷۶۲-۷۶۳-۷۶۴-۷۶۵-۷۶۶-۷۶۷-۷۶۸-۷۶۹-۷۷۰-۷۷۱-۷۷۲-۷۷۳-۷۷۴-۷۷۵-۷۷۶-۷۷۷-۷۷۸-۷۷۹-۷۸۰-۷۸۱-۷۸۲-۷۸۳-۷۸۴-۷۸۵-۷۸۶-۷۸۷-۷۸۸-۷۸۹-۷۹۰-۷۹۱-۷۹۲-۷۹۳-۷۹۴-۷۹۵-۷۹۶-۷۹۷-۷۹۸-۷۹۹-۸۰۰-۸۰۱-۸۰۲-۸۰۳-۸۰۴-۸۰۵-۸۰۶-۸۰۷-۸۰۸-۸۰۹-۸۱۰-۸۱۱-۸۱۲-۸۱۳-۸۱۴-۸۱۵-۸۱۶-۸۱۷-۸۱۸-۸۱۹-۸۲۰-۸۲۱-۸۲۲-۸۲۳-۸۲۴-۸۲۵-۸۲۶-۸۲۷-۸۲۸-۸۲۹-۸۳۰-۸۳۱-۸۳۲-۸۳۳-۸۳۴-۸۳۵-۸۳۶-۸۳۷-۸۳۸-۸۳۹-۸۴۰-۸۴۱-۸۴۲-۸۴۳-۸۴۴-۸۴۵-۸۴۶-۸۴۷-۸۴۸-۸۴۹-۸۵۰-۸۵۱-۸۵۲-۸۵۳-۸۵۴-۸۵۵-۸۵۶-۸۵۷-۸۵۸-۸۵۹-۸۶۰-۸۶۱-۸۶۲-۸۶۳-۸۶۴-۸۶۵-۸۶۶-۸۶۷-۸۶۸-۸۶۹-۸۷۰-۸۷۱-۸۷۲-۸۷۳-۸۷۴-۸۷۵-۸۷۶-۸۷۷-۸۷۸-۸۷۹-۸۸۰-۸۸۱-۸۸۲-۸۸۳-۸۸۴-۸۸۵-۸۸۶-۸۸۷-۸۸۸-۸۸۹-۸۹۰-۸۹۱-۸۹۲-۸۹۳-۸۹۴-۸۹۵-۸۹۶-۸۹۷-۸۹۸-۸۹۹-۹۰۰-۹۰۱-۹۰۲-۹۰۳-۹۰۴-۹۰۵-۹۰۶-۹۰۷-۹۰۸-۹۰۹-۹۱۰-۹۱۱-۹۱۲-۹۱۳-۹۱۴-۹۱۵-۹۱۶-۹۱۷-۹۱۸-۹۱۹-۹۲۰-۹۲۱-۹۲۲-۹۲۳-۹۲۴-۹۲۵-۹۲۶-۹۲۷-۹۲۸-۹۲۹-۹۳۰-۹۳۱-۹۳۲-۹۳۳-۹۳۴-۹۳۵-۹۳۶-۹۳۷-۹۳۸-۹۳۹-۹۴۰-۹۴۱-۹۴۲-۹۴۳-۹۴۴-۹۴۵-۹۴۶-۹۴۷-۹۴۸-۹۴۹-۹۵۰-۹۵۱-۹۵۲-۹۵۳-۹۵۴-۹۵۵-۹۵۶-۹۵۷-۹۵۸-۹۵۹-۹۶۰-۹۶۱-۹۶۲-۹۶۳-۹۶۴-۹۶۵-۹۶۶-۹۶۷-۹۶۸-۹۶۹-۹۷۰-۹۷۱-۹۷۲-۹۷۳-۹۷۴-۹۷۵-۹۷۶-۹۷۷-۹۷۸-۹۷۹-۹۸۰-۹۸۱-۹۸۲-۹۸۳-۹۸۴-۹۸۵-۹۸۶-۹۸۷-۹۸۸-۹۸۹-۹۹۰-۹۹۱-۹۹۲-۹۹۳-۹۹۴-۹۹۵-۹۹۶-۹۹۷-۹۹۸-۹۹۹-۱۰۰۰-۱۰۰۱-۱۰۰۲-۱۰۰۳-۱۰۰۴-۱۰۰۵-۱۰۰۶-۱۰۰۷-۱۰۰۸-۱۰۰۹-۱۰۱۰-۱۰۱۱-۱۰۱۲-۱۰۱۳-۱۰۱۴-۱۰۱۵-۱۰۱۶-۱۰۱۷-۱۰۱۸-۱۰۱۹-۱۰۲۰-۱۰۲۱-۱۰۲۲-۱۰۲۳-۱۰۲۴-۱۰۲۵-۱۰۲۶-۱۰۲۷-۱۰۲۸-۱۰۲۹-۱۰۳۰-۱۰۳۱-۱۰۳۲-۱۰۳۳-۱۰۳۴-۱۰۳۵-۱۰۳۶-۱۰۳۷-۱۰۳۸-۱۰۳۹-۱۰۴۰-۱۰۴۱-۱۰۴۲-۱۰۴۳-۱۰۴۴-۱۰۴۵-۱۰۴۶-۱۰۴۷-۱۰۴۸-۱۰۴۹-۱۰۵۰-۱۰۵۱-۱۰۵۲-۱۰۵۳-۱۰۵۴-۱۰۵۵-۱۰۵۶-۱۰۵۷-۱۰۵۸-۱۰۵۹-۱۰۶۰-۱۰۶۱-۱۰۶۲-۱۰۶۳-۱۰۶۴-۱۰۶۵-۱۰۶۶-۱۰۶۷-۱۰۶۸-۱۰۶۹-۱۰۷۰-۱۰۷۱-۱۰۷۲-۱۰۷۳-۱۰۷۴-۱۰۷۵-۱۰۷۶-۱۰۷۷-۱۰۷۸-۱۰۷۹-۱۰۸۰-۱۰۸۱-۱۰۸۲-۱۰۸۳-۱۰۸۴-۱۰۸۵-۱۰۸۶-۱۰۸۷-۱۰۸۸-۱۰۸۹-۱۰۹۰-۱۰۹۱-۱۰۹۲-۱۰۹۳-۱۰۹۴-۱۰۹۵-۱۰۹۶-۱۰۹۷-۱۰۹۸-۱۰۹۹-۱۱۰۰-۱۱۰۱-۱۱۰۲-۱۱۰۳-۱۱۰۴-۱۱۰۵-۱۱۰۶-۱۱۰۷-۱۱۰۸-۱۱۰۹-۱۱۱۰-۱۱۱۱-۱۱۱۲-۱۱۱۳-۱۱۱۴-۱۱۱۵-۱۱۱۶-۱۱۱۷-۱۱۱۸-۱۱۱۹-۱۱۲۰-۱۱۲۱-۱۱۲۲-۱۱۲۳-۱۱۲۴-۱۱۲۵-۱۱۲۶-۱۱۲۷-۱۱۲۸-۱۱۲۹-۱۱۳۰-۱۱۳۱-۱۱۳۲-۱۱۳۳-۱۱۳۴-۱۱۳۵-۱۱۳۶-۱۱۳۷-۱۱۳۸-۱۱۳۹-۱۱۴۰-۱۱۴۱-۱۱۴۲-۱۱۴۳-۱۱۴۴-۱۱۴۵-۱۱۴۶-۱۱۴۷-۱۱۴۸-۱۱۴۹-۱۱۵۰-۱۱۵۱-۱۱۵۲-۱۱۵۳-۱۱۵۴-۱۱۵۵-۱۱۵۶-۱۱۵۷-۱۱۵۸-۱۱۵۹-۱۱۶۰-۱۱۶۱-۱۱۶۲-۱۱۶۳-۱۱۶۴-۱۱۶۵-۱۱۶۶-۱۱۶۷-۱۱۶۸-۱۱۶۹-۱۱۷۰-۱۱۷۱-۱۱۷۲-۱۱۷۳-۱۱۷۴-۱۱۷۵-۱۱۷۶-۱۱۷۷-۱۱۷۸-۱۱۷۹-۱۱۸۰-۱۱۸۱-۱۱۸۲-۱۱۸۳-۱۱۸۴-۱۱۸۵-۱۱۸۶-۱۱۸۷-۱۱۸۸-۱۱۸۹-۱۱۹۰-۱۱۹۱-۱۱۹۲-۱۱۹۳-۱۱۹۴-۱۱۹۵-۱۱۹۶-۱۱۹۷-۱۱۹۸-۱۱۹۹-۱۲۰۰-۱۲۰۱-۱۲۰۲-۱۲۰۳-۱۲۰۴-۱۲۰۵-۱۲۰۶-۱۲۰۷-۱۲۰۸-۱۲۰۹-۱۲۱۰-۱۲۱۱-۱۲۱۲-۱۲۱۳-۱۲۱۴-۱۲۱۵-۱۲۱۶-۱۲۱۷-۱۲۱۸-۱۲۱۹-۱۲۲۰-۱۲۲۱-۱۲۲۲-۱۲۲۳-۱۲۲۴-۱۲۲۵-۱۲۲۶-۱۲۲۷-۱۲۲۸-۱۲۲۹-۱۲۳۰-۱۲۳۱-۱۲۳۲-۱۲۳۳-۱۲۳۴-۱۲۳۵-۱۲۳۶-۱۲۳۷-۱۲۳۸-۱۲۳۹-۱۲۴۰-۱۲۴۱-۱۲۴۲-۱۲۴۳-۱۲۴۴-۱۲۴۵-۱۲۴۶-۱۲۴۷-۱۲۴۸-۱۲۴۹-۱۲۵۰-۱۲۵۱-۱۲۵۲-۱۲۵۳-۱۲۵۴-۱۲۵۵-۱۲۵۶-۱۲۵۷-۱۲۵۸-۱۲۵۹-۱۲۶۰-۱۲۶۱-۱۲۶۲-۱۲۶۳-۱۲۶۴-۱۲۶۵-۱۲۶۶-۱۲۶۷-۱۲۶۸-۱۲۶۹-۱۲۷۰-۱۲۷۱-۱۲۷۲-۱۲۷۳-۱۲۷۴-۱۲۷۵-۱۲۷۶-۱۲۷۷-۱۲۷۸-۱۲۷۹-۱۲۸۰-۱۲۸۱-۱۲۸۲-۱۲۸۳-۱۲۸۴-۱۲۸۵-۱۲۸۶-۱۲۸۷-۱۲۸۸-۱۲۸۹-۱۲۹۰-۱۲۹۱-۱۲۹۲-۱۲۹۳-۱۲۹۴-۱۲۹۵-۱۲۹۶-۱۲۹۷-۱۲۹۸-۱۲۹۹-۱۳۰۰-۱۳۰۱-۱۳۰۲-۱۳۰۳-۱۳۰۴-۱۳۰۵-۱۳۰۶-۱۳۰۷-۱۳۰۸-۱۳۰۹-۱۳۱۰-۱۳۱۱-۱۳۱۲-۱۳۱۳-۱۳۱۴-۱۳۱۵-۱۳۱۶-۱۳۱۷-۱۳۱۸-۱۳۱۹-۱۳۲۰-۱۳۲۱-۱۳۲۲-۱۳۲۳-۱۳۲۴-۱۳۲۵-۱۳۲۶-۱۳۲۷-۱۳۲۸-۱۳۲۹-۱۳۳۰-۱۳۳۱-۱۳۳۲-۱۳۳۳-۱۳۳۴-۱۳۳۵-۱۳۳۶-۱۳۳۷-۱۳۳۸-۱۳۳۹-۱۳۴۰-۱۳۴۱-۱۳۴۲-۱۳۴۳-۱۳۴۴-۱۳۴۵-۱۳۴۶-۱۳۴۷-۱۳۴۸-۱۳۴۹-۱۳۵۰-۱۳۵۱-۱۳۵۲-۱۳۵۳-۱۳۵۴-۱۳۵۵-۱۳۵۶-۱۳۵۷-۱۳۵۸-۱۳۵۹-۱۳۶۰-۱۳۶۱-۱۳۶۲-۱۳۶۳-۱۳۶۴-۱۳۶۵-۱۳۶۶-۱۳۶۷-۱۳۶۸-۱۳۶۹-۱۳۷۰-۱۳۷۱-۱۳۷۲-۱۳۷۳-۱۳۷۴-۱۳۷۵-۱۳۷۶-۱۳۷۷-۱۳۷۸-۱۳۷۹-۱۳۸۰-۱۳۸۱-۱۳۸۲-۱۳۸۳-۱۳۸۴-۱۳۸۵-۱۳۸۶-۱۳۸۷-۱۳۸۸-۱۳۸۹-۱۳۹۰-۱۳۹۱-۱۳۹۲-۱۳۹۳-۱۳۹۴-۱۳۹۵-۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳-۱۴۰۴-۱۴۰۵-۱۴۰۶-۱۴۰۷-۱۴۰۸-۱۴۰۹-۱۴۱۰-۱۴۱۱-۱۴۱۲-۱۴۱۳-۱۴۱۴-۱۴۱۵-۱۴۱۶-۱۴۱۷-۱۴۱۸-۱۴۱۹-۱۴۲۰-۱۴۲۱-۱۴۲۲-۱۴۲۳-۱۴۲۴-۱۴۲۵-۱۴۲۶-۱۴۲۷-۱۴۲۸-۱۴۲۹-۱۴۳۰-۱۴۳۱-۱۴۳۲-۱۴۳۳-۱۴۳۴-۱۴۳۵-۱۴۳۶-۱۴۳۷-۱۴۳۸-۱۴۳۹-۱۴۴۰-۱۴۴۱-۱۴۴۲-۱۴۴۳-۱۴۴۴-۱۴۴۵-۱۴۴۶-۱۴۴۷-۱۴۴۸-۱۴۴۹-۱۴۵۰-۱۴۵۱-۱۴۵۲-۱۴۵۳-۱۴۵۴-۱۴۵۵-۱۴۵۶-۱۴۵۷-۱۴۵۸-۱۴۵۹-۱۴۶۰-۱۴۶۱-۱۴۶۲-۱۴۶۳-۱۴۶۴-۱۴۶۵-۱۴۶۶-۱۴۶۷-۱۴۶۸-۱۴۶۹-۱۴۷۰-۱۴۷۱-۱۴۷۲-۱۴۷۳-۱۴۷۴-۱۴۷۵-۱۴۷۶-۱۴۷۷-۱۴۷۸-۱۴۷۹-۱۴۸۰-۱۴۸۱-۱۴۸۲-۱۴۸۳-۱۴۸۴-۱۴۸۵-۱۴۸۶

آغاز ثبت نام وام ودیعه مسکن از فردا

«مسعودی» معاون دفتر طرح‌های مسکن وزارت راه: ثبت‌نام وام ودیعه مسکن از فردا ۱۷ اردیبهشت آغاز خواهد شد. وام قرض الحسنه ۴۰۰ میلیون تومانی با بازپرداخت ۱۰ ساله به دهک‌های یک تا ۳ پرداخت می‌شود. وام ۵۵ تا ۲۷۵ میلیون تومانی با دوره بازپرداخت ۵ ساله و سود ۲۳ درصد به متقاضیان پرداخت خواهد شد.

کوتاه بگوئیم و کوتاه بنویسیم، عصر پرگویی و پرنویسی گذشت



آغاز دوباره خاموشی برنامه‌ریزی شده در تهران

مراجعه به سامانه هوشمند فوریت‌های شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ به نشانی، مراجعه به وب‌سایت «برق‌من» و یا نصب و استفاده از اپلیکیشن «برق‌من» تماس با دستیار صوتی هوش مصنوعی سامانه ۱۲۱ و استفاده از کد دستوری #۱۲۱*۵۰۰ راه‌های اطلاع از ساعت خاموشی‌ها اعلام شده است.

Wednesday | May 07 | 2025

www.asianews.ir



@asianewsiran



۸ صفحه ۱۰/۰۰۰ تومان

شماره ۶۲۸۳

سال بیست و چهارم

۱۴۰۴

اردیبهشت

۱۷

چهارشنبه

رئیس کل بانک مرکزی در مراسم گرامیداشت یکصد سالگی بانک سپه؛

بانک سپه نقش اساسی در توسعه کشور داشته است

ناترازی نقدینگی مشکل اصلی نظام بانکی است

رئیس کل بانک مرکزی با تشریح ناترازی در نظام بانکی گفت: ناترازی نظام بانکی ناشی از ورشکستگی نیست بلکه دارایی بانک‌ها بسیار بیشتر از بدهی موجود است ولی موضع مربوط به نقدینگی و نقدشوندگی دارایی‌هاست. این مسئله با واگذاری اموال و دارایی‌های غیرمرتبط با فعالیت بانکی و دریافت مطالبات شبکه بانکی از دولت تا حدود زیادی مرتفع خواهد شد و به توان تسهیلات دهی بانک‌ها نیز کمک خواهد کرد.

دکتر فرزین درباره اضافه برداشت نظام بانکی هم گفت: اگر وارد ریشه شویم بخشی ناشی از مطالبات از دولت است؛ برنامه بانک مرکزی در سال جاری کاهش حداقل ۲۰۰ همت از اضافه برداشت نظام بانکی است.

■ **از تقا نظام گزار شگری مالی و تقئیت مبارزه با پولشویی**

رئیس هیات عالی با اشاره به اهمیت ارتقاء نظام گزارشگری مالی گفت: در سال گذشته ۲۷۰۰ همت تراکشن مربوط به اشخاص مظنون به پولشویی را رصد کردیم و با آن‌ها برخورد شد؛ منشأ بسیاری از پولشویی‌ها می‌تواند از طریق نظام بانکی باشد، به همین دلیل سختگیری‌های ما در این بخش از سال قبل افزایش یافته است.

دکتر فرزین با بیان اینکه باید به افراد مظنون به پولشویی حساس شد؛ تصریح کرد: امسال هم با همت همکاران نظام بانکی این کار را تقویت می‌کنیم. سپرده‌پذیری در شعب بانک‌ها نباید باعث چشم‌پوشی شعب از فعالیت‌های مظنون به پولشویی شود و با حساسیت بالا باید با این مسائل برخورد شود.

■ **افزایش سرمایه ۲۰۰ همتی بانک‌های دولتی**

رئیس کل بانک مرکزی خواستار اجرایی شدن افزایش سرمایه ۲۰۰ همتی بانک‌های دولتی شد و گفت: بخش عمده اضافه برداشت بانک‌های دولتی به دلیل مطالبات از حاکمیت و دولت است و دولت باید در این خصوص تعیین تکلیف کند و مانند بخش خصوص متعهد به افزایش سرمایه بانک‌های دولتی باشد.

وی افزود: طبق قانون ما می‌توانیم به دلیل اضافه برداشت، شرکت‌ها و بانک‌های بانک‌ها را بگیریم ولی علاقه‌ای نداریم دارایی‌های بزرگ بانک‌ها که متعلق به سپرده‌گذاران هست را بگیریم.

فرزین همچنین با اشاره به نقش شبکه بانکی در تامین مالی کشور گفت: سال جاری سالی تعیین‌کننده برای نظام بانکی است و تمام توان بانک مرکزی صرف بازگرداندن شبکه بانکی به استانداردهای بانکداری خواهد شد ▶



دکتر فرزین همچنین از برنامه بانک مرکزی برای توسعه فرهنگ قرض الحسنه خبر داد و گفت: توسعه عملیات قرض الحسنه از اهداف ما در سال جاری است. بانک‌های قرض الحسنه باید رشد کنند و هدفمان توسعه این فرهنگ است نه محدودیت آن.

■ **افزایش سرمایه شبکه بانکی به ۱۲۰۰ همت**

رئیس کل بانک مرکزی به الزام قانون برنامه توسعه برای افزایش کفایت سرمایه بانک‌ها اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۱ مجموع سرمایه بانک‌ها ۳۳۰ همت بوده است و این رقم در سال ۱۴۰۳ به ۵۵۰ همت رسیده است و در سال جاری مجموع سرمایه شبکه بانکی باید به ۱۲۰۰ همت برسد. تا پایان سال ۱۴۰۴ بانک بر سرمایه زیر ۲۰ همتی نخواهیم داشت.

رئیس هیات عالی بانک مرکزی بر اهمیت افزایش کفایت سرمایه برای پیوستن به نظام بانکی بین المللی اشاره کرد و گفت: افزایش کفایت سرمایه بانک‌ها امری حیاتی برای نظام بانکی است و حتی اگر تمام تحریم‌ها حل شود با این صورت‌های مالی امکان فعالیت در نظام بانکداری بین المللی وجود ندارد و بانک‌ها باید از نظر سلامت مالی آماده همکاری با بانک‌های دنیا باشند.

وی با اشاره به نقش دولت در افزایش سرمایه بانک‌ها و ضرورت افزایش این شاخص مهم توسط دولت افزود: همه بانک‌ها باید افزایش سرمایه را انجام دهند؛ حداقل سرمایه بانک باید ۲۰ همت باشد و زیر ۲۰ همت دیگر بانکی را نخواهیم داشت. سال گذشته ۱۱ بانک کفایت سرمایه ۸ و بالای ۸ داشتند که این تعداد در سال جاری به ۱۶ بانک می‌رسد. ۹ بانک کفایت سرمایه منفی دارد که برنامه اصلاحی به آنها ارائه شده است تا افزایش نسبت کفایت سرمایه را انجام دهند. بقیه بانک‌ها کفایت سرمایه مثبت دارند اما زیر ۸ درصد است که با افزایش سرمایه امسال می‌توانند به نسبت استاندارد برسند.

برای کنترل تسهیلات واحدهای بزرگ در بانک مرکزی راه اندازی می‌شود.

■ **برنامه تخصصی شدن بانک‌ها در دستور کار بانک مرکزی**

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تکالیف قانونی برنامه هفتم برای تخصصی کردن بانک‌ها گفت: براساس قانون موظفیم به سمت تخصصی کردن بانک‌ها به شش گروه بانک جامع، بانک تخصصی، بانک تجاری، بانک توسعه‌ای، بانک قرض الحسنه و بانک پس‌انداز در دستور کار قرار دارد. وی تصریح کرد: در حال حاضر بانک‌ها کشور بسیار به هم شبیه هستند و انواع خدمات مشابه را ارائه می‌دهند که این موضوع منجر به رقابت گسترده‌ای به ویژه در سود بانکی شده است.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: در سال جاری کار تدوین اساسنامه بانک‌های تخصصی آغاز می‌شود و امیدواریم در دو یا سه سال آتی هر بانکی را در جایگاه تخصصی خود بنشانیم.

■ **خروج بانک‌ها از بنگاهداری**

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به الزام قانون برای خروج بانک‌ها از بنگاه داری گفت: با اجرایی شدن طرح تخصصی شدن بانک‌ها، بانک‌های مختلف باید وظایف خاص خود را باید داشته باشند و در حوزه تخصصی خود فعالیت کنند. از این رو فعالیت بانک‌ها در حوزه غیرمرتبط با بانکداری و ارائه خدمات بانکی غیرقابل قبول است. دکتر فرزین با بیان اینکه بانک‌ها باید اهتمام جدی برای خروج از بنگاه‌هایی که مربوط به وظایف شان نیست داشته باشند، افزود: بانک‌ها نباید در عملیات دیگری ورود کنند و خودشان درگیر مدیریت بنگاه شوند؛ باید بنگاه را واگذار کنند؛ امسال حتماً این کار تسریع می‌شود.

وی با اشاره به ظرفیت بانک‌های توسعه‌ای گفت: بانک توسعه‌ای می‌تواند بنگاه را خلق و واگذار کند و شبکه بانکی نباید بنگاه را اداره کند.

▶ دکتر فرزین در مراسم گرامیداشت یکصد سالگی بانک سپه درخصوص این بانک گفت: مدیران بانک سپه از بزرگان صنعت بانکداری کشور بودند این بانک به همراه یکی دیگر از بانک‌های کشور نقش اساسی در توسعه کشور در ادوار مختلف داشته و عموم نوآوری‌هایی که در یکصد سال گذشته در کشور بوجود آمده عموماً از این بانک‌ها شکل گرفته و در توسعه صنایع مختلف نقش مهمی داشته‌اند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، دکتر فرزین در مراسم گرامیداشت یکصد سالگی بانک سپه، با اشاره به نقش مهم نظام بانکی در توسعه کشور گفت: هر زمانی که کشور توسعه را تجربه کرده است نقش نظام بانکی در آن مشهود است. با توجه به اینکه ۹۲ درصد تامین مالی کشور بر عهده نظام بانکی است در بانک مرکزی و شبکه بانکی در سال ۱۴۰۴ بر توسعه و استفاده از روش‌های نوین تامین مالی منجر به توسعه تمرکز خواهیم کرد.

■ **طرح تامین مالی هدفمند اجرایی می‌شود**

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به برنامه تدوین شده در بانک مرکزی با عنوان طرح تامین مالی هدفمند برای تحقق شعار سال گفت: آسیب شناسی نظام تامین مالی نشان داد که مصرف تسهیلات با اهداف برنامه ریزی شده همخوانی ندارد و یا پول به سمت بنگاه‌های بزرگ می‌رود و این باعث می‌شود بنگاه‌های کوچک به دلیل عدم دسترسی به نقدینگی ضعیف شده و آسیب ببینند. حتی این موضوع سیاست‌های پولی را نیز از دستیابی به اهداف خود باز می‌دارد.

وی افزود: اگر روش‌های تامین مالی را توسعه دهیم قطعاً سرمایه‌گذاری در کشور تقویت می‌شود؛ به همین منظور طرحی با عنوان روش تامین مالی هدفمند تدوین کردیم تا به صورت هدفمند تامین مالی تمامی بنگاه‌ها از جمله بنگاه‌های کوچک را هم داشته باشیم. این طرح به صورت آزمایشی برای سه ماه در بانک ملی در حال اجرایی شدن است و سپس در کل شبکه بانکی اجرایی خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: هدف از این طرح این است که تسهیلاتی که بابت سرمایه در گردش به بنگاه می‌دهیم حتماً منجر به تولید و تامین نیازهای تولیدی بنگاه شود. یکی از ویژگی‌های مهم این طرح افزایش کنترل نظارت بر مصرف تسهیلات است تا تسهیلات مطابق با اهداف سیاستگذار هزینه شود.

دکتر فرزین با اشاره به اینکه بخش عمده‌ای از تسهیلات بانکی به بنگاه‌های بزرگ تخصیص می‌یابد گفت: برای نظارت بیشتر، به زودی واحدی

نهاده‌دینه شدن فرهنگ تقویم زراعی بین شالیکاران گیلان



▶ رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان، با اشاره به آغاز رسمی نشاء مکانیزه برنج در شالیزارهای استان گیلان، اظهار کرد: فرهنگ تقویم زراعی طی سه سال گذشته در بین کشاورزان شالیکار استان نهاده‌دینه شده و بالغ بر ۸۵ درصد فعالیت‌ها منطبق بر تقویم زراعی بوده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان، صالح محمدی در جمع خبرنگاران ناوگان مکانیزاسیون استان در بخش برنج را شامل بیش از ۸۷ هزار دستگاه انواع ادوات کشاورزی از جمله کمباین‌های تراکتوری و نشاکار و تیلرهای شخم و کمباین برداشت و وچین‌کن‌ها دانست و افزود: کاهش منابع آبی یکی از چالش‌های مهم در دنیا بوده و لذا رعایت تقویم زراعی هم به دلیل مدیریت منابع آبی و هم همزمانی شخم، کاشت، داشت و برداشت مکانیزه، حائز اهمیت ویژه است. وی گیلان را یکی از استان‌های مهم و تاثیرگذار کشور در حوزه امنیت غذایی دانست و بیان کرد: جزو استان‌های شاخص در تولید محصولات کشاورزی هستیم؛ با توسعه حمل و نقل دریایی و تحقق اقتصاد دریا محور و رونق ترانزیت کالا، شاهد افزایش صادرات محصولات کشاورزی گیلان نیز خواهیم بود. محمدی در بخش دیگری از سخنان خود، از برگزاری جشنواره‌های فرهنگی – کشاورزی در استان با محوریت محصولات شاخص و بازارش خبر داد و اظهار کرد: به دنبال معرفی ظرفیت‌های گیلان در بخش‌های کشاورزی، سرمایه‌گذاری و اشتغال هستیم تا تولید ناخالص داخلی استان را افزایش دهیم ▶

زمین گیری سارق موتورسیکلت در آق قلا



▶ محدثه ساوری نژاد از گلستان به گزارش خبرنگار فرمانده انتظامی آق قلا از دستگیری خبرگزاری پلیس، سارق حرفه ای موتورسیکلت و اعتراف متهم به سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ سعید مارزلو در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره سرقت موتورسیکلت در سطح حوزه استحفاظی پاسگاه آق آلتین این فرماندهی، تحقیقات برای شناسایی سارقان در دستور کار ماموران آن پاسگاه قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پاسگاه آق آلتین با تحقیقات فنی و شگردهای خاص پلیسی یک سارق حرفه‌ای و سابقه دار را شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ مارزلو با اشاره به کشف یک دستگاه موتور سیکلت، در بازرسی از مخفیگاه متهم، بیان داشت: متهم پس از دستگیری اعتراف به سرقت موتورسیکلت نموده و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا با اشاره به این که پلیس با بکارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در تامین نظم و امنیت شهروندان تلاش می‌کند، خاطر نشان کرد: از شهروندان انتظار داریم در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک در اسرع وقت مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند ▶

شادواره‌های شهروندی به طور فصلی در قم برگزار شود



روحیه نشاط، مشارکت و امید در جامعه شهری قم تثبیت شود و شهرداری نیز به عنوان متولی این مسیر، همچنان پیش‌گام بماند ▶

ورزشی شهرداری قم نقش اصلی را در اجرای شادواره دوم ایفا کرد که جای قدردانی دارد.

سرپرست شهرداری قم با اشاره به افزایش قابل توجه ظرفیت‌ها در شادواره دوم، تصریح کرد: گزارش‌های دریافتی حاکی از آن است که فضای اختصاص یافته به این دوره نسبت به دوره اول دو برابر شده و تنوع برنامه‌ها نیز به مراتب بیشتر بوده است.

وی با تأکید بر نقش آموزش شهروندی در قالب برنامه‌های شاد، گفت: هدف صرفاً سرگرمی نیست، بلکه ارتقای فرهنگ شهروندی یکی از محورهای اصلی در اجرای این جشنواره‌ها است و خوشبختانه همکاران شهرداری و مجموعه‌های همکار در این زمینه عملکرد خوبی داشته‌اند.

متین‌فر از پیشنهاد برنامه‌ریزی برای استمرار این رویدادها به‌صورت فصلی خبر داد و گفت: امیدوارم این شور و نشاط اجتماعی تداوم یافته و شهروندان در هر فصل با برنامه‌های شاد، آموزشی و فرهنگی متناسب با نیازهای روز جامعه مواجه باشند. وی در پایان تصریح کرد: امید داریم با تداوم و تقویت این مسیر،

سرپرست شهرداری قم از پیشنهاد جدی مدیریت شهری برای برگزاری فصلی شادواره شهروندی خبر داد و گفت: شادواره دوم با هدف تقویت امید اجتماعی و آموزش فرهنگ شهروندی با دو برابر ظرفیت نسبت به دوره قبل در حال برگزاری است.

قم-فاطمه میرزایی، مجید متین‌فر، در حاشیه بازدید از دومین شادواره شهروندی قم با بیان اینکه ایجاد فضای امیدبخش و پرنشاط از وظایف ذاتی مدیریت شهری است، اظهار کرد: شهرداری قم با هدف تحقق این مأموریت، در فصل زمستان نخستین شادواره شهروندی را برگزار کرد که با استقبال بی‌نظیر شهروندان همراه شد.

وی افزود: تجربه موفق شادواره نخست موجب شد تا شادواره دوم با دامنه وسیع‌تری طراحی و اجرا شود و امروز شاهد آن هستیم که شور و نشاط بیشتری میان خانواده‌های قومی ایجاد شده است.

متین‌فر با تقدیر از تمامی بخش‌هایی که در اجرای این رویداد مشارکت داشتند، اظهار داشت: سازمان فرهنگی، اجتماعی و